

SPZ.271.2.2020

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:**

### **ROZBUDOWĘ UL. ZALESICKIEJ – II ETAP W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM NA ODCINKU OD POSESJI 66 DO PRZEPUSTU NA ROWIE ŚRUTOWY DOŁEK**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści SIWZ zgłoszone przez wykonawców:

#### **Pytanie 1:**

Dotyczy wyjaśnień z dn. 06.02.2020. Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 66 nie dopuszcza destruktu do produkcji mm-a , co jest rzeczą zrozumiałą, ponieważ stosowanie nieprzetworzonego materiału o nie udokumentowanej jednorodności jest niezgodne z aktualnymi dokumentami technicznymi. Dlaczego jednak Zamawiający wykluczył również stosowanie granulatu asfaltowego, podczas gdy załączona zamienna specyfikacja techniczna D.05.03.05b nie wyklucza tego materiału. Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie się do aktualnych wytycznych WT1, WT2-2014, a te jasno określają, do jakich mieszanek można stosować granulaty asfaltowe, który przy spełnieniu odpowiednich warunków jednorodności jest pełnowartościowym materiałem opisanym w normie PN-EN 13 108-8 i stosowanym z dużym powodzeniem na drogach każdej kategorii. Powyższe wyjaśnienie będzie powodować niepotrzebny wzrost kosztów inwestycji. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie granulatu w ilości zgodnej z WT-2014, pod warunkiem spełnienia wszystkich wymaganych właściwości dla mm-a wskazanych w SST? To właściwości użytkowe końcowego wyrobu decydują o trwałości nawierzchni i długości okresu eksploatacji.

#### **Odpowiedź:**

Tak wyraża zgodę w ilości zgodnej z SST i pod warunkiem spełnienia wszystkich wymaganych właściwości dla mm-a wskazanych w SST.

#### **Pytanie 2:**

W zaktualizowanym przedmiarze robót drogowych nie występuje poz. nr 26 dotycząca przepustów. Prosimy o wyjaśnienie dlaczego pozycja została usunięta? W poprzednim przedmiarze robót była pozycja 26 „Przepusty rurowe pod zjazdami - rury pecor-optima o średnicy 50 cm”

#### **Odpowiedź:**

Przepusty te występują w III etapie a nie jak błędnie zostało napisane w etapie II.

#### **Pytanie 3:**

Czy w zakresie Zamówienia należy przebudować przepusty pod zjazdami?

#### **Odpowiedź:**

Odpowiedź jak na pytanie 2.

**Pytanie 4:**

Załączona SST na warstwę wiążącą i wyrównawczą w zakresie stosowania zgodnie z pkt 1 ust. 1.2 SST dotyczy zlecenia i realizacji robót na drogach krajowych administrowanych przez Oddział GDDKiA w Białymstoku. Czy Zamawiający jest w posiadaniu SST dotyczących ul. Zalesickiej w Piotrkowie Trybunalskim.

**Odpowiedź:**

Zamawiający jest w posiadaniu ogólnych SST, które nie różnią się od innych.

**Pytanie 5:**

Zgodnie z odpowiedzią nr 48 z dnia 06.02.2020 Zamawiający stwierdził, że zamieszczono SST Przepust v1 dla przepustu w km 2+139,89. Prosimy o wskazanie lokalizacji załączonego SST.

**Odpowiedź:**

Błędnie została opisana, ale nie załączona SST Przepust v1.

**Pytanie 6:**

Ze względu na brak SST odnośnie przepustu (na dzień 10.02.2020r.), który stanowi znaczą część Zamówienia, wnosimy o przesunięcie terminu przetargu, aby potencjalny Wykonawca miał czas na wycenę technologii wykonania przepustu.

**Odpowiedź:**

Została załączona. Zamawiający zmienia termin składania ofert jak poniżej.

**Pytanie 7:**

Prosimy o sprecyzowanie na jakiej podbudowie należy wykonać przepust.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z załączoną SST.

**W następstwie udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w Opisie Przedmiotu Zamówienia, poprzez dołączenie SST dla przepustu v1 dla przepustu w km 2+139,89.**

**Zamawiający dokonuje również stosownej zmiany (Ogłoszenie Nr 54002157 z dnia 05.02.2020 r.) w Rozdziale XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt 1 i pkt 3, które otrzymują brzmienie:**

„1. Ofertę w zapieczętowanej kopercie, opatrzonej napisami jak w rozdziale XIV niniejszej specyfikacji, należy złożyć w siedzibie zamawiającego (Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego Pasaż Rudowskiego 10, 97-300 Piotrków Tryb. – PUNKT INFORMACYJNY), **nie później niż do dnia 18.02.2020 r. do godz. 09:00.**

3. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu komisji przetargowej, które odbędzie się w siedzibie zamawiającego w Piotrkowie Trybunalskim przy Pasażu Karola Rudowskiego 10, w pokoju nr 310, **w dniu 18.02.2020 r. o godz. 10:00**”.

**Adam Karzewnik**

**II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskie**  
*/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/*